校学发[2023]23号

学生宿舍9栋住宿学生搬迁工作方案

因学校将在4月份对学生宿舍9栋进行改造，需要对9栋进行腾空。经学校研究决定，将学生宿舍9栋105位女生安排搬入学生宿舍3栋一楼（现健康驿站）住宿。现就住宿调整做如下方案：
1、调整时间：3月30日之前
2、寝室安排：
学生宿舍3栋3101、3102、3104—3108（共7间十人寝室、70个床位）；3109—3113（共5间八人寝室、40个床位），共计110个床位。
3、 学生宿舍3栋3103作宿管办公室。
4、 拆除现有不锈钢隔离板，将现有不锈钢栏栅门向北移1间。
5、 鉴于学生搬迁后，降低了住宿标准和住宿使用标准，学校决定：按350元/人（其中300元为住宿退费：（1200-600）/10*5=300,50元为半年的空调退费）的标准退费给学生。
请医技学院做好搬迁学生的思想工作，调整好床位，按时完成学生搬迁任务；请后勤处支持协助搬迁，同时安排好移门、拆门。
学生工作处
2023年3月21日

[bookmark: _GoBack]